

Venaris Executive Search ApS

H. C. Andersens Boulevard 11, 1., 1553 København V

CVR-nr. 41 21 84 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Morten Istin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Venaris Executive Search ApS
H. C. Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København V

E-mail: mi@venaris.dk

CVR-nr.: 41 21 84 28

Stiftet: 2. marts 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Morten Islin

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Islin Holding ApS
CVR-nr. 29606315

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde management consulting, indenfor primært rekruttering og outplacement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.716.273 kr. mod 16.145.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987.919 kr. mod 1.100.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.716.273	16.145.199
1 Personaleomkostninger	-10.221.253	-14.507.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-204.745</u>	<u>-182.510</u>
Driftsresultat	1.290.275	1.454.872
Andre finansielle indtægter	10.538	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.238</u>	<u>-18.323</u>
Resultat før skat	1.293.575	1.436.552
Skat af årets resultat	<u>-305.656</u>	<u>-336.371</u>
Årets resultat	<u>987.919</u>	<u>1.100.181</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	788.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>199.919</u>	<u>181</u>
Disponeret i alt	<u>987.919</u>	<u>1.100.181</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.714	540.460
Materielle anlægsaktiver i alt	343.714	540.460
Anlægsaktiver i alt	343.714	540.460
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.372.739	3.872.206
Udskudte skatteaktiver	7.862	0
Andre tilgodehavender	437.499	380.571
Periodeafgrænsningsposter	124.905	141.478
Tilgodehavender i alt	2.943.005	4.394.255
Likvide beholdninger	1.882.403	1.545.317
Omsætningsaktiver i alt	4.825.408	5.939.572
Aktiver i alt	5.169.122	6.480.032

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	200.100	181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	788.000	1.100.000
Egenkapital i alt	1.288.100	1.400.181
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.838
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.852	134.863
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	323.356	339.526
Anden gæld	3.374.814	4.595.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.881.022	5.070.013
Gældsforpligtelser i alt	3.881.022	5.070.013
Passiver i alt	5.169.122	6.480.032

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	1.758.235	1.958.235
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.758.235	-1.758.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.181</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	181	1.100.000	1.400.181
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>199.919</u>	<u>788.000</u>	<u>987.919</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.100</u>	<u>788.000</u>	<u>1.288.100</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.830.530	14.061.482
Pensioner	359.672	411.782
Andre omkostninger til social sikring	31.051	34.553
	<u>10.221.253</u>	<u>14.507.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.667
Andre finansielle omkostninger	7.238	15.656
	<u>7.238</u>	<u>18.323</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	860.944	534.247
Tilgang i årets løb	7.999	392.738
Afgang i årets løb	-21.922	-66.041
Kostpris 31. december 2023	<u>847.021</u>	<u>860.944</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-320.484	-145.736
Årets af-/nedskrivninger	-186.111	-177.398
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.288	2.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-503.307</u>	<u>-320.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>343.714</u>	<u>540.460</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	300.000	200.000
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 A-anparter a 1.000 kr. og 200 B-anparter a kr. 1.000. Kun A-anparter har stemmeret på generalforsamlingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 651.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islin Holding ApS, CVR-nr. 29606315, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
